

综合、农业

	计量 单位	1-12 月 累计	去年 同期	同比±%
一、GDP	亿元	194.11	179.86	4.5
1. 第一产业	亿元	33.51	32.18	8.1
2. 第二产业	亿元	58.24	52.26	0.9
3. 第三产业	亿元	102.37	95.42	5.6
二、农 业				
1. 蔬菜及食用菌面积	万亩	20.42	19.81	3.1
2. 蔬菜及食用菌产量	万吨	22.16	21.33	3.9
3. 茶叶产量	吨	6369	6080	4.8
4. 水果产量	吨	19247	17262	11.5
5. 生猪出栏	万头	65.67	63.50	3.4

注：1. GDP 为季度数据，增速按不变价计算；2022 年 GDP 数据经过年度核实。
2. 农业数据为核定数。

规模以上工业生产

	计量 单位	1—12 月 累计	去年 同期	同比 ±%
一、工业总产值	万元	958147.1	968697.9	-1.1
# 轻工业	万元	541988.5	520484.8	4.1
重工业	万元	416158.6	448213.1	-7.2
二、重点中类产值				
有色金属合金制造	万元	102450.7	119888.7	-14.5
卫生材料及医药用品制造	万元	169752.2	189575.5	-10.5
塑料制品制造	万元	25461.3	18335.4	38.9
焙烤食品制造（麻花）	万元	12128.1	10126.0	19.8
水泥、石灰和石膏制造	万元	35637.5	45811.6	-22.2
三、工业销售产值	万元	786407.7	831114.5	-5.4
# 出口交货值	万元	26568.3	17922.1	48.2
四、工业增加值增长速度	%	1.7	10.1	-8.4
五、工业用电量	万度	48364.9	51189.1	-5.5
六、工业产销率	%	90.7	95.6	-4.9

规模以上工业经济效益

	计量 单位	1—12 月 累计	去年 同期	同比 ±%
一、工业经济效益主要指标				
营业收入	万元	868634.8	944858.3	-8.1
利润总额	万元	48533.8	55973.9	-13.3
税金总额	万元	29832.9	26775.7	11.4
亏损企业亏损额	万元	1451.3	1255.5	15.6
亏损企业个数	个	4	5	-1
亏损面	%	3.2	4	-0.8
二、重点中类行业实现税金				
有色金属合金制造	万元	2629.0	2549.2	3.1
卫生材料及医药用品制造	万元	2934.9	6061.8	-51.6
塑料制品制造	万元	616.6	400.0	54.2
焙烤食品制造（麻花）	万元	686.8	496.5	38.3
水泥、石灰和石膏制造	万元	1241.8	1265.4	-1.9

固定资产投资

	计量 单位	1—12 月 累 计	同比 ±%
一、固定资产投资额			8.0
#按类别：全县民间投资(含房地产)	%		14.7
工业投资	%		16.3
工业技改投资	%		-30.3
基础设施投资	%		-18.5
房地产投资	%		11.6
建筑安装工程	%		-14.2
# 按产业：一产业	%		35.9
二产业	%		16.3
三产业	%		-3.9
二、项目个数（不含房地产）	个	193	-24.6
# 新入库项目个数（不含房地产）	个	131	-35.8
三、房屋销售面积与销售额			
房屋销售面积	平方米	284397	-4.3
房屋销售额	万元	135670	-3.2

注：固定资产投资额为 500 万元以上项目投资（含房地产）。

国内贸易

	计量 单位	1—12 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
社会消费品零售总额	万元	1136082.3	1053879.7	7.8
# 限额以上零售额	万元	240025.0	207942.6	18.8
①按销售地区分				
城镇	万元	216638.5	185661.2	16.7
乡村	万元	23386.5	22281.4	5.0
②按行业分				
限额以上批发业	万元	32317.5	30238.7	6.9
限额以上零售业	万元	195145.0	166974.7	16.9
限额以上住宿业	万元	4615.4	4585.9	0.6
限额以上餐饮业	万元	7947.1	6143.3	29.4

注：社会消费品零售总额、限额以上零售额增速使用市统计局反馈数据；部分数据因四舍五入原因存在分项与合计不等情况。

财政、金融

	计量 单位	1—12 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
一、地方财政总收入	万元	133971	119440	12. 2
1. 税务部门	万元	64972	66345	-2. 1
2. 财政部门	万元	24668	13450	83. 4
3. 上划中央收入	万元	44331	39645	11. 8
# 公共财政预算收入	万元	89640	79796	12. 3
地方税收收入	万元	57324	56336	1. 8
二、基金收入	万元	98812	80564	22. 7
1. 政府性基金收入	万元	72946	43956	66. 0
2. 社保基金收入	万元	25866	36608	-29. 3
三、公共财政预算支出	万元	480648	406038	18. 4
四、金 融				
银行各项存款余额	亿元	312. 33	281. 88	10. 7
银行各项贷款余额	亿元	190. 19	164. 78	15. 4

规模以上服务业

	计量 单位	营业收入		
		1—12 月 累 计	去年 同期	同比 ±%
总 计	万元	62421.3	54524.7	14.5
交通运输、仓储和邮政业	万元	21229.7	19457.3	9.1
租赁和商务服务业	万元	8874.6	8283.8	7.1
水利、环境和公共设施管理业	万元	2921.6	2742.9	6.5
教育	万元	11708.7	10038.7	16.6
卫生和社会工作	万元	8468.2	6586.4	28.6
文化、体育和娱乐业	万元	9218.5	7415.6	24.3